



PREFEITURA MUNICIPAL DE REDENÇÃO

RUA GUARANTÃ Nº 600

CNPJ: 04144168/0001-21

Lista de Produtos com Preço Médio

Page 1 of 4

Licitação: 000064/19 PREGÃO PRESENCIAL

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Médio	Valor Total
1	121.001.005	AVENTAL IMPERMEAVEL SILKADO Avental imerdeavel, branco silkado, tamanhos P,M,G e GG	UND	100	32,66667	3.266,667
2	102.028.365	BANDEIRA DO BRASIL Confeccionada em 100% poliéster de alta resistência, globo dupla face. Com tarja branca, com 2 ilhoses para amarração.	UN	14	206,39285	2.889,4999
		• Não acompanha mastro ou cabo.				
3	102.028.734	BANDEIRA DO BRASIL TAMANHO OFICIAL Confeccionada em 100% poliéster de alta resistência, globo dupla face. Com tarja branca, com 2 ilhoses para amarração.	UND.	45	198,75	8.943,75
		• Não acompanha mastro ou cabo.				
4	012.000.160	BANDEIRA DO ESTADO DO PARÁ Confeccionada conforme as normas ABNT NBR 16286:2014 e ABNT NBR 16287:2014, em tecido 100% poliéster, com fio de alta resistência. Para uso interno ou externo. Estampada em processo stampo digital de alta resolução, com cores vibrantes e duráveis. Tarja na cor branca e 2 ilhoses em latão cromado.	UN	14	191,32143	2.678,50002
5	030.023.527	BANDEIRA DO ESTADO DO PARA - TAMANHO OFICIAL BANDEIRA DO ESTADO DO PARA - TAMANHO OFICIAL: Confeccionada conforme as normas ABNT NBR 16286:2014 e ABNT NBR 16287:2014, em tecido 100% poliéster, com fio de alta resistência. Para uso interno ou externo. Estampada em processo stampo digital de alta resolução, com cores vibrantes e duráveis. Tarja na cor branca e 2 ilhoses em latão cromado.	UND.	45	198,75	8.943,75
6	030.124.070	BANDEIRA DO MUNICIPIO DE REDENÇÃO Bandeiras confeccionadas conforme as normas ABNT NBR 16286:2014 e ABNT NBR 16287:2014 em tecido 100% poliéster, com fio de alta resistência. Para uso interno ou externo. Estampada em processo stampo digital de alta resolução. Tarja na cor branca e dois ilhoses. Costuras reforçadas. Bandeira dupla-face.	UN	16	205,78125	3.292,50
7	102.023.001	BANDEIRA DO MUNICIPIO DE REDENÇÃO - TAMANHO OFICIAL Bandeiras confeccionadas conforme as normas ABNT NBR 16286:2014 e ABNT NBR 16287:2014 em tecido 100% poliéster, com fio de alta resistência. Para uso interno ou externo. Estampada em processo stampo digital de alta resolução. Tarja na cor branca e dois ilhoses. Costuras reforçadas. Bandeira dupla-face.	UND.	45	201,25	9.056,25
8	102.023.002	BANDEIRA PERSONALIZADA - TAMANHO OFICIAL BANDEIRA PERSONALIZADA - TAMANHO OFICIAL: Bandeiras confeccionadas conforme as normas ABNT NBR 16286:2014 e ABNT NBR 16287:2014 em tecido 100% poliéster, com fio de alta resistência. Para uso interno ou externo. Estampada em processo stampo digital de alta resolução. Tarja na cor branca e dois ilhoses. Costuras reforçadas. Bandeira dupla-face.	und.	45	167,50	7.537,50
9	356.001.330	BERMUDA DE COTTON PARA EDUC. FÍSICA Bermuda confeccionada em Cotton material encorpado, modelo ciclista.para atividades físicas. (cores e tamanhos a definir no ato do pedido)	UN	200	42,75	8.550,00
10	102.028.719	BIRUTA DE VENTO Biruta de vento sem iluminação norma NBR 12671 confeccionada em poliéster.	UN	5	215,00	1.075,00
11	356.001.332	BOLSA TECIDO DE ALGODÃO Bolsa confeccionada em tecido de algodão, costura reforçada, alça transversal, dimensões: 62x46x30 cm	UN	200	120,00	24.000,00
12	356.001.034	BOLSA/SACOLA DE TACTEL Bolsa tipo sacola, confeccionada em material tactel, costurada com alças dos dois lados, dimensões: 60x30 cm. Cores e tamanhos a escolher.	UNID	300	30,00	9.000,00
13	171.001.016	BONÉ BORDADO Boné confeccionado em Brim, estampa bordada, fecho em fivela metálica em cores diversas.	UN	380	34,47	13.098,60
14	356.001.035	BONÉ BRANCO DE BRIM C/ ESTAMPA POLICROMIA Boné em brim na confeccionado na cor branca com estampa em policromia e fecho em fivela metálica.	UNID	780	26,47863	20.653,3314
15	305.001.112	BONÉ COM PROTETOR DE NUCA Boné com protetor (aba) de nuca e pescoço, para proteger a nuca do sol e de insetos . Protetor retirável, para usar somente o boné. Confeccionado em tecido 100% algodão.	UN	330	37,0303	12.219,999
16	356.001.331	BONÉ DE BRIM COM ESTAMPA POLICROMIA Boné confeccionado em brim grosso, com costuras na aba, com fivela (fecho) em metal, com estampa em policromia, cor a escolher.	UN	400	30,66667	12.266,668
17	171.001.015	BONÉ SILKADO Bone em brim com estampa silkada, fecho em fivela metálica em cores variadas.	UN	630	27,8492	17.544,996
18	300.001.011	CALÇA C/ CORDÃO G Tecido brim profissional 100% algodão com cordão tamanho G na cor azul marinho ou verde bandeira.	UN	100	55,33333	5.533,333
19	300.001.012	CALÇA C/ CORDÃO GG Tecido brim profissional 100% algodão com cordão na cor verde bandeira ou azul marinho tamanho GG.	UN	100	55,33333	5.533,333
20	300.001.010	CALÇA C/ CORDÃO M Tecido brim profissional 100% algodão na cor verde bandeira ou azul marinho com cordão de algodão no tamanho m	UN	100	55,33333	5.533,333
21	030.155.024	CALÇA COM ELÁSTICO NA CINTURA BRIM -TAM. P.M.G CALÇA COM ELÁSTICO NA CINTURA BRIM -	UND	20	62,50	1.250,00
22	171.001.137	CALÇA EM MALHA 100% ALGODÃO SILKADA Calça unissex, confeccionada em malha 100% algodão, com estampa em policromia, cintura com cadarço e/ou elástico, barra pespontada com 3 cm de vira para dentro, (cor e tamanho a escolher no ato do pedido)	UN	100	48,33333	4.833,333
23	057.001.058	CALÇA HELANCA CAPOEIRA -TAM. P.M.G	UND	50	62,50	3.125,00
24	030.023.482	CALÇA HELANCA COLEGIAL Calça confeccionada em helanca, tipo colegial, leve e confortável, cor e tamanho a escolher.	UN	200	47,50	9.500,00
25	171.001.068	CALÇA HELANCA TAM. G INFANTIL	UND	250	43,00	10.750,00
26	030.155.022	CALÇA TECIDO BRIM 100% C/ELASTICO 02 BOLSOS. Calça tecido brim 100% algodão, na cor a definir com 02 bolsos laterais frente lado externo, um bolso parte de trás lado externo, cós elástico e cordão em toda sua circunferência, com logo serigrafado com slogan da SEMED. TAM. P.M.G	UND	50	67,00	3.350,00
27	012.005.045	CALÇAS TACTEL Calça confeccionada em material 100% poliéster, leve, macio e confortável. Possui costuras reforçadas, bolsos frontais nas laterais, cós com tecido reforçado e elástico embutido. O ajuste é feito por um cordão trançado. tamanhos e cores a escolher.	UN	150	50,28	7.542,00
28	314.000.044	CAMISA SOCIAL FEMININA MANGA 3/4 Camisa social feminina, com manga 3/4, bordada, confeccionada em tecido 100% algodão, com aplicação de botões na parte frontal e nos punhos.(Cores e tamanhos a escolher)	UN	100	67,00	6.700,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE REDENÇÃO

RUA GUARANTÃ Nº 600

CNPJ: 04144168/0001-21

Lista de Produtos com Preço Médio

Page 2 of 4

Licitação: 000064/19 PREGÃO PRESENCIAL

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Médio	Valor Total
29	314.000.004	CAMISA SOCIAL MANGA COMPRIDA FEMININA Camisa social feminina com manga comprida, bordada, confeccionada em tecido 100% algodão, com aplicação de botoes na parte frontal e nos punhos.(Cores e tamanhos a escolher)	UN	290	70,46207	20.434,0003
30	314.000.039	CAMISA SOCIAL MANGA COMPRIDA MASCULINA Camisa social Masculina, com manga comprida, bordada, confeccionada em tecido 100% algodão, com aplicação de botoes na parte frontal e nos punhos.(Cores e tamanhos a escolher)	UN	290	73,45173	21.301,0017
31	314.000.037	CAMISA SOCIAL MANGA CURTA FEMININA Camisa social feminina com manga curta, bordada, confeccionada em tecido 100% algodão, com aplicação de botoes na parte frontal e nos punhos.(Cores e tamanhos a escolher)	UN	290	62,25862	18.054,9998
32	314.000.043	CAMISA SOCIAL MASCULINA MANGA 3/4 Camisa social masculina, com manga 3/4, bordada, confeccionada em tecido 100% algodão, com aplicação de botões na parte frontal e nos punhos.(Cores e tamanhos a escolher)	UN	100	67,00	6.700,00
33	314.000.038	CAMISA SOCIAL MASCULINA MANGA CURTA Camisa social masculina, com manga comprida, bordada, confeccionada em tecido 100% algodão, com aplicação de botoes na parte frontal e nos punhos.(Cores e tamanhos a escolher)	UN	390	48,65385	18.975,0015
34	171.001.156	CAMISA SUBLIMADA 100% CAMISA SUBLIMADA 100% TODOS OS TAMANHOS	und.	1.000	35,00	35.000,00
35	171.001.065	CAMISA XADREX P/ QUADRILHA	UND	100	53,33333	5.333,333
36	171.001.136	CAMISETA EM MALHA 100% ALGODÃO SILKADA Camiseta unissex, confeccionada em malha 100% algodão, com estampa em policromia, manga curta, sem gola, decote V (cor, e tamanho a escolher no ato do pedido)	UN	1.190	30,81681	36.672,0039
37	171.001.097	CAMISETA GOLA POLO EM MALHA PIQUET SILKADA Camiseta em malha piquet, com gola polo, manga curta, cor colorida, com bolso silkado em cores, tamanho PP, P, M, G, GG.	UN	510	37,39353	19.070,7003
38	171.001.099	CAMISETA GOLA POLO EM MALHA PV SILKADA Gola polo, malha PV, manga curta, silkada no bolso(em cores), branca e tamhos PP, P, M, G, GG.	UN	540	35,45833	19.147,4982
39	171.001.098	CAMISETA GOLA POLO EM MALHA PIQUET BORDADA Camiseta confeccionada em malha piquet, com gola polo, manga curta, com bolso bordado em cores.Tamanho e cor a escolher.	UN	390	43,67179	17.031,9981
40	171.001.100	CAMISETA GOLA POLO EM MALHA PV BORDADA Confeção de camiseta em malha pv, com gola polo, manga curta, bordada em cores e tamanhos diversos.	UN	460	40,26087	18.520,0002
41	171.001.104	CAMISETA GOLA POLO EM MALHA PV MANGA LONGA Confeção de camiseta em malha pv, com gola polo, manga comprida, bordada e confeccionada em cores diversas.	UN	290	45,36724	13.156,4996
42	171.001.103	CAMISETA GOLA POLO EM MALHA PV MANGA LONGA Confeção de camiseta em malha pv, com gola polo, manga comprida, silkada, em cores e tamnhos diversos.	UN	490	39,08979	19.153,9971
43	171.001.141	CAMISETA GOLA TRADICIONAL EM MALHA PP DE 0 A 1 UN Camiseta gola tradicional em malha PP nos tamanhos de 0 a 16 anos em diversas cores a ser escolhida no ato do pedido de compra.	UN	600	23,69833	14.218,998
44	171.001.101	CAMISETA GOLA TRADICIONAL EM MALHA PV SILKAD UN Confeção de camiseta em malha pv, com gola tradicional, manga curta, silkada em cores e tamanho diversos.	UN	4.040	25,8099	104.271,996
45	171.001.102	CAMISETA GOLA TRADICIONAL EM MALHA PV MANGA UN Confeção de camiseta em malha pv, com gola tradicional, manga comprida, silkada em cores e tamanho diversos.	UN	490	33,42143	16.376,5007
46	171.001.063	CAMISETA MALHA PV-EM CORES INFANTIL POLICROM UN	UND	100	25,25	2.525,00
47	171.001.004	CAMISETA MALHA PV - BRANCO SILKADO PEITO COST UN	UN	1.000	29,30	29.300,00
48	171.001.002	CAMISETA MALHA PV/BRANCA/POLICROMIA malha PV cor branca, manga curta plicromia na frente e nas costas (em cores), sem bolso, tamanho PP, P, M, G, GG.	UN	1.000	24,75	24.750,00
49	171.001.140	CAMISETA REGATA EM MALHA PP DE 0 A 16 ANOS UN Camiseta regata confeccionada em malha disponível nos tamanhos de 0 a 16 anos.	UN	400	21,725	8.690,00
50	171.001.139	CAMISETA TRADICIONAL EM MALHA PP UN Camiseta confeccionada em malha PP gola tradicional, manga curta, silkada em cores e tamahos PP, P, M, G, GG.	UN	3.510	24,83799	87.181,3449
51	300.001.037	CAMISOLA P/ PACIENTE UN Tecido cretone 100% algodão na cor azul bebê tamanho unico	UN	300	41,33333	12.399,999
52	300.001.022	CAMISOLA P/ PACIENTE G UN Tecido cretone 100% algodão na cor azul bebê, tamanho G.	UN	300	41,66667	12.500,001
53	300.001.021	CAMISOLA P/ PACIENTE M UN Tecido cretone 100% algodão na cor azul bebê tamanho M	UN	250	41,33333	10.333,3325
54	300.001.004	CAMPO DUPLO P/ MESA INSTRUMENTAL 1,30X1,70 M UN Tecido brim profissional 100% algodão na cor verde bandeira ou azul marinho medindo 1,30X1,70 m	UN	150	54,00	8.100,00
55	300.001.002	CAMPO DUPLO P/ PACOTE 90X90 CM UN Tecido brim profissional 100% algodão na cor verde bandeira ou azul marinho medindo 90x90cm para pacote.	UN	150	49,00	7.350,00
56	300.001.024	CAMPO FENESTRADO 0,45X0,45 CM UN Tecido brim profissional100% algodão medindo 0,45x0,45 cm com furo de 15 cm no meio na cor azul marinho ou verde bandeira	UN	150	29,66667	4.450,0005
57	300.001.005	CAMPO FENESTRADO C/FURO 10 CM 40X40 CM UN Tecido brim profissional 100% algodão na cor verde bandeira ou azul marinho medindo 40x40 cm com furo de 10 cm no meio.	UN	200	32,66667	6.533,334
58	300.001.026	CAMPO FENESTRADO DUPLO 1,60X1,60 M UN Tecido brim profissional100% algodão medindo 1,60x1,60 m na cor verde bandeira ou azul marinho.	UN	150	71,33333	10.699,9995
59	300.001.025	CAMPO FENESTRADO DUPLO 2,20X1,80 M C/ BURACO UN Tecido brim profissional100% algodão medindo 2,20x1,80 com buraco de 0,30x0,30 cm a um metro na cor azul marinho ou verde bandeira.	UN	200	88,33333	17.666,666
60	300.001.001	CAMPO SIMPLES 1,00X1,00 UN Tecido brim profissional 100% algodão na cor verde bandeira ou azul marinho medindo 1,00x1,00 m	UN	150	66,16667	9.925,0005
61	300.001.003	CAMPO SIMPLES 1,50X1,20 M UN Tecido brim profissional 100% algodão na cor verde bandeira ou azul marinho medindo 1,50X1,20 m	UN	100	42,86667	4.286,667
62	300.001.006	CAMPO SIMPLES 60X60 CM UN Tecido brim profissional 100% algodão na cor verde bandeira ou azul marinho medindo 40x40 cm	UN	150	28,23333	4.234,9995
63	300.001.033	CAMPO SIMPLES 80X80 CM UN Tecido brim profissional 100% algodão azul marinho ou verde bandeira 80x80 cm	UN	100	34,33333	3.433,333
64	300.001.023	CAPOTE CIRURGICO UN Tecido brim profissional100% algodão na cor verde bandeira ou azul marinho Tamanho P com a frente dupla.	UN	200	115,66667	23.133,334
65	300.001.036	CAPOTE CIRURGICO G UN	UN	200	115,66667	23.133,334



PREFEITURA MUNICIPAL DE REDENÇÃO

RUA GUARANTÃ Nº 600

CNPJ: 04144168/0001-21

Lista de Produtos com Preço Médio

Page 3 of 4

Licitação: 000064/19 PREGÃO PRESENCIAL

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Médio	Valor Total
66	300.001.035	Tecido brim profissional 100% algodão cor azul marinho ou verde bandeira tamanho G com a frente dupla. CAPOTE CIRURGICO M	UN	150	115,66667	17.350,0005
67	171.001.096	Tecido brim profissional 100% algodão cor verde bandeira ou azul marinho tamanho M com a frente dupla. CHAPÉU COM PROTETOR DE NUCA	UN	330	38,69697	12.770,0001
		Chapéu com proteção para pescoço, possui botões para prender a aba nas laterais e cordão de pescoço. A aba traseira serve para proteger o pescoço e a nuca contra o sol e insetos, botões laterais para dobrar as abas se preferir e alça de fixação para o queixo e evitar a queda do chapéu, confeccionado em material 100% algodão.				
68	057.002.012	COLCHONETE COM DENSIDADE 18 COM 120 CMX60CM	UND	50	0,00	0,00
		Colchonete com densidade 18 com 120 cm de comprimento X 60 cm de largura X 10 cm de altura.				
69	171.001.131	COLETE EM BRIM BORDADO	UN	360	64,77639	23.319,5004
		Colete confeccionado em brim com bordado em cores diversas. Tamanho: P, M, G e GG.				
70	171.001.132	COLETE EM BRIM SILKADO	UN	310	56,56774	17.535,9994
		Colete confeccionado em brim, silkado, em cores diversas. Tamanho: P, M, G e GG				
71	171.001.083	FRONHA PARA TRAVESSEIROS INFANTIL EM MALHA	UND	100	10,00	1.000,00
72	030.126.867	GORRO DE PAPAÍ NOEL	UN	380	14,07894	5.349,9972
		Gorro de papai noel, confeccionado em cetim e barra de feltro, nas cores vermelho e branco.				
73	300.001.014	JALECO CIRURGICO M	UN	150	62,75	9.412,50
		Tecido brim profissional 100% algodão com gola em V na cor verde bandeira ou azul marinho tamanho M				
74	300.001.015	JALECO CIRURGICO G	UN	300	66,25	19.875,00
		Tecido brim profissional 100% algodão com gola em V na cor verde bandeira ou azul marinho tamanho G.				
75	300.001.016	JALECO CIRURGICO GG	UN	300	70,25	21.075,00
		Tecido brim profissional 100% algodão com gola em V na cor verde bandeira ou azul marinho tamanho GG.				
76	300.001.029	JALECO FEMININO MANGA LONGA M	UN	100	79,00	7.900,00
		Tecido gabardine branco manga longa feminino com bolso silkado tamanho M				
77	300.001.032	JALECO MANGA 3/4 G	UN	50	77,75	3.887,50
		Tecido cretone 100% algodão branco tamanho G manga 3/4 com bolso silkado				
78	300.001.031	JALECO MANGA LONGA FEMININO C/ BOLSO GG	UN	100	81,50	8.150,00
		Tecido cretone 100% algodão branco tamanho GG manga longa com bolso silkado				
79	300.001.030	JALECO MANGA LONGA FEMININO G BOLSO	UN	150	78,00	11.700,00
		Tecido cretone 100% algodão branco com bolso silkado tamanho G				
80	300.001.028	JALECO MANGA LONGA FEMININO P	UN	100	78,00	7.800,00
		Tecido gabardine branco feminino com bolso manga longa P silkado				
81	300.001.027	JALECO MANGA LONGA G	UN	100	78,75	7.875,00
		Tecido gabardine na cor branco manga longa com bolso silkado masculino tamanho G				
82	030.130.771	LENÇOL COM ELASTICO LISO 50% ALGODÃO 50% POI	UN	100	52,50	5.250,00
83	300.001.008	LENÇOL HOSPITALAR C/ ELASTICO 2,30X1,30 M	UN	500	54,33333	27.166,665
		Tecido cretone 100% algodão na cor azul bebê com elastico medindo 2,30x1,30 m com silk de 40 cm uma cor.				
84	300.001.009	LENÇOL HOSPITALAR S/ ELASTICO 2,30X1,30 M	UN	500	54,33333	27.166,665
		Tecido cretone 100% algodão na cor azul bebê medindo 2,30x1,30 m sem elastico silk de 40 cm uma cor.				
85	300.001.018	LENÇOL P/ BERÇO C/ ELASTICO 0,80X1,00 M	UN	150	32,66667	4.900,0005
		Tecido cretone 100% algodão na cor azul bebê com elastico 0,80x1,00 silk de 40 cm uma cor.				
86	300.001.019	LENÇOL P/ BERÇO S/ ELASTICO 0,80X1,00 M	UN	150	32,00	4.800,00
		Tecido cretone 100% algodão 0,80x1,00 m sem elastico na cor azul bebê silk de 40 cm uma cor.				
87	300.001.020	LENÇOL P/ CAMA PEDIÁTRICA 1,20X1,00	UN	100	44,00	4.400,00
		Tecido cretone 100% algodão 1,20x1,00 m sem elastico na cor azul bebê silk de 40 cm uma cor.				
88	300.001.017	LENÇOL P/ MACA 1,80X1,00 M	UN	200	44,66667	8.933,334
		Tecido cretone 100% algodão azul bebê 1,80x1,00 m para maca silk de 40 cm uma cor.				
89	311.001.022	LENÇOL P/BERÇO EM MALHA COM ELÁSTICO	UND	100	35,00	3.500,00
90	171.001.078	MALOTES C/ZIPER PARA CARREGAR PROVA BRASIL	SUND	50	0,00	0,00
91	030.004.275	MOCHILA EM NYLON PRETA	UN	60	130,00	7.800,00
		Mochila reforçada confeccionada em Nylon, na cor preta, com costuras reforçadas e acabamento em couro sintético, com estampa em policromia, nas dimensões: Largura 48 cm; Altura 17 cm; profundidade 33 cm.				
92	030.155.023	MOCHILA EM TACTEL NA COR A DEFINIR MEDIDO 35X42 CM	UND	50	0,00	0,00
		Mochila em tactel na cor a definir medido 35x42 cm (LxA), com alça em cordão de 10mm com fechamento tipo enforcador, alinhados entre si, costura interlok, fino acabamento, com impressão em policromia da logos da SEMED.				
93	171.001.033	POCHETE EM LONA SILKADA	UN	30	0,00	0,00
		...				
94	300.001.007	SACO P/ HAMPER 90X90 CM	UN	50	46,00	2.300,00
		Tecido cretone 100% algodão na cor azul bebê 90x90 cm				
95	171.001.013	SAIA PARA QUADRILHA EM CHITÃO	UND	50	35,00	1.750,00
		...				
96	012.005.046	SHORT DE TACTEL	UN	50	34,34	1.717,00
		Short confeccionado em material 100% poliéster, leve, macio e confortável. Possui costuras reforçadas, bolsos frontais nas laterais, cós com tecido reforçado e elástico embutido. O ajuste é feito por um cordão trançado. tamanhos e cores a escolher.				
97	012.000.024	SHORTS DE HELANCA	UN	150	38,25	5.737,50
		Bermuda confeccionada em helanca de boa qualidade, tipo colegial. Tamanhos e cores a escolher no ato do pedido.				
98	171.001.085	TOALHA DE ROSTO 50X80CM	UND	100	18,00	1.800,00
		toalhas de rosto 100% algodão 50 x 80 cm				
99	171.001.084	TOALHAS DE BANHO INFANTIL 100% ALGODÃO	UND	100	30,00	3.000,00
100	030.155.020	TOUCA DE TECIDO GRAFIT OU OXFORD SILKADA /SLC	UND	200	17,00	3.400,00
		Touca de tecido com frente e laterais em tecido tergal grafit ou Oxford 100% poliéster, dobrável, medindo 46 cm, e elásticos na parte posterior medindo 10 cm, toda a toca na cor branca. Silkada com Slogan da SEMD.				
101	038.000.000	UNIFORMES ESCOLARES	CAP	500	71,50	35.750,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE REDENÇÃO

RUA GUARANTÃ Nº 600

CNPJ: 04144168/0001-21

Lista de Produtos com Preço Médio

Page 4 of 4

Licitação: **000064/19 PREGÃO PRESENCIAL**

Item Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Médio	Valor Total
	UNIFORMES ESCOLARES: CALÇA E CAMISA				
	Total ->			6.065,67431	1.267.083,87922